
   Obecní úřad Pěčnov
     Pěčnov 3, 383 01  Prachatice

Zásobování potravin a ostatních potřeb
občanům Pěčnova

 Dobrý den Vážení spoluobčané,

dostali jsme jako obec Pěčnov nabídku pro své spoluobčany nabídku na odběr 
čerstvých potravin  ze skladu Potravinové banky Jihočeského kraje. Zatím je 
možnost objednat jogurty, sýry a další čerstvé mléčné výrobky a rostlinné tuky. 

My jako obec můžeme objednat minimální množství 1 krabici na banány 
(banánovka). Dopravu z Potravinové banky, která je v Českých Budějovicích si 
zajišťuje obec sama.

Momentálně není možnost pomoci trvanlivými potravinami. Pokud tedy budete
mít o tuto službu zájem, volejte na telefonní číslo starosty obce 722 919 183.

Další možností doručení potravin, léků a hygienických potřeb nabídl Český 
červený kříž. Jejich nabídka je na druhé straně tohoto dopisu.

Obec Pěčnov objednala v pondělí 16.3.2020 roušky pro všechny spoluobčany, 
zároveň byly objednány respirátory pro seniory. Bohužel kompletní dodávka je 
přislíbena až na příští týden. Pokud část objednávky bude doručena dříve, 
oznámím ihned obecním rozhlasem a domluvíme se na distribuci.

Přeji Vám hodně sil a zdraví .

   Ing. Miroslav Vojta
 starosta obce Pěčnov 

Pěčnov dne 19. 03. 2020


